
                                                                                                                          

                                                                 

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 28  Ιουνίου 2022      

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: ΓΔ1-132/Α1-4125 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 2182  
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr 
 

 

  ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των στοιχείων της στατιστικής  Έρευνας 
Οικογενειακών Προϋπολογισμών (ΕΟΠ)» 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.- Τις διατάξεις: 
 

                  α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄/2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛΣΣ), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της 
περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14, καθώς και της παρ. 2 του ιδίου άρθρου,  

                   β.- του Π.Δ. 73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄/2019) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                      γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής   Στατιστικής  

Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      δ.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄/2016) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής 

Ασφάλειας - Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις 
φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                      ε.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄/2017) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που 
απαλλάσσονται από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

                     στ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄/2014) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις». 

 
2.- Την υπ’ αριθ. 22957 ΕΞ 2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας του 

Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 140 και 149/ΥΟΔΔ/2021). 
 
        3.- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα.  

 
        4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 

μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 

mailto:p.papaspyropoulos@statistics.gr
ΑΔΑ: 6ΤΘΚ6ΣΙ-ΧΞΒ



 2 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 και άλλες διατάξεις». 

 
5.- Τη με αριθ. πρωτ. 2088/08.02.2022 βεβαίωση του Ανωτάτου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 

(ΑΣΕΠ), από την οποία προκύπτει ότι η σύναψη σύμβασης ανάθεσης μίσθωσης έργου δεν 
υποκρύπτει σχέση εξαρτημένης εργασίας και δεν καλύπτει πάγιες και διαρκείς ανάγκες βάσει της 
παρ. 5 του άρθρου 6 του Ν.2527/97, ως ισχύει.  

 
       6.- Το με αριθ. πρωτ. 2/80561/ΔΠΓΚ/08.03.2022 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, σε 

απάντηση του εγγράφου της ΕΛΣΤΑΤ με αριθ. πρωτ. 904/Α1-659/14.02.2022 «Αίτημα για την 
έγκριση πλήρωσης για την απασχόληση με Σύμβαση Παροχής Ανεξάρτητων Υπηρεσιών/Ανάθεσης 
Έργου έως χιλίων τριακοσίων (1.300) Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ), στην Ελληνική Στατιστική Αρχή 
(ΕΛΣΤΑΤ)».  

 
       7.- Τη με αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./37/2308/14.04.2022 Απόφαση της  Επιτροπής της Πράξης 

Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2, παρ. 1), όπως ισχύει. 

       8.- Τη με αριθ. πρωτ. 3458/Α1-2845/05.05.2022 (ΦΕΚ 2269/Β΄/2022, ΑΔΑ: Ψ9066ΣΙ-ΡΓΥ) Κοινή 
Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, του Υπουργού Εσωτερικών και του Προέδρου 
της ΕΛΣΤΑΤ «Σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών/ανάθεσης έργου σε εννιακόσιους 
πενήντα (950) Ιδιώτες Συνεργάτες (ΙΣ) στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ)». 

 

       9.- Τη με αριθ. πρωτ. ΓΠ-326/21.03.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για ένταξη στο 
Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών (ΙΣ) Μαΐου-Δεκεμβρίου 2022 & Κανόνες Επιλογής, Τοποθέτησης και 
Ανάθεσης Μονάδων Ερευνών. 

 
10.- Τη με αριθ. πρωτ. 7987/Α1-944/25.09.2019 (ΦΕΚ 3630/B΄/2019) Απόφαση του Προέδρου της 

ΕΛΣΤΑΤ «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο  της Διεύθυνσης Διοίκησης και 
στους αναπληρωτές του, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων Στατιστικής Βορείου και Νοτίου 
Ελλάδος και στους αναπληρωτές τους, στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
Στατιστικής (ΠΥΣ) και στους αναπληρωτές τους, να υπογράφουν «Με Εντολή Προέδρου» τις 
Συμβάσεις, τις Καταγγελίες και τις Συναινετικές Λύσεις των Συμβάσεων Ανάθεσης Μίσθωσης 
Έργου μεταξύ της ΕΛΣΤΑΤ και των Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών (ΕΣΕ)». 

 
      11.- Την 296/Β4-50/18.01.2022 (ΦΕΚ 258/Β΄/28.01.2022) απόφαση «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και 

κατανομή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής Έρευνας Οικογενειακών Προϋπολογισμών 
(ΕΟΠ), έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους, για το έτος 
2022. 

 
      12.- το ηλεκτρονικό μήνυμα της ΠΥΣ Ροδόπης (02.06.2022) σχετικά με τον ορισμό Ιδιωτών Συνεργατών-

Συνοδών για τις ανάγκες τις έρευνας, όπου υπάρχει πρόβλημα γλωσσικής επικοινωνίας,             
         

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

   1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες/ιδες για τη στατιστική Έρευνα Οικογενειακών 
Προϋπολογισμών (ΕΟΠ) εντός του έτους 2022 και έως την 31η Δεκεμβρίου 2022, οι παρακάτω που 
επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών Μαΐου-Δεκεμβρίου 2022:   

 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΣΙΑΜΠΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΚΟΥΤΣΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΤΘΚ6ΣΙ-ΧΞΒ



 3 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

7 ΑΝΤΟΥΛΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

8 ΛΑΜΠΡΙΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

9 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

10 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

11 ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

12 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

13 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

14 ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

15 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

16 ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

17 ΝΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

18 ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

19 ΒΟΥΤΣΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΥΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΖΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΛΙΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

25 ΔΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

26 ΜΙΡΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

27 ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

28 ΓΚΡΙΝΤΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

29 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΣΕΡΓΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΓΙΟΡΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

32 ΔΕΛΑΦΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 

33 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 

34 ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

35 ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

36 ΚΑΛΥΒΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

37 ΠΑΛΛΑΔΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

38 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

39 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

40 ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

41 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

42 ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

43 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

44 ΒΟΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΑΣΟΥ 

45 ΝΤΟΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

46 ΔΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 ΤΕΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΗΡΑΣ 

51 ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

52 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

53 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

54 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

55 ΣΠΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

56 ΠΟΛΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

57 ΣΙΑΜΑΝΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

58 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

59 ΖΑΝΝΑ ΖΩΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

60 ΛΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

61 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

62 ΜΠΟΤΙΝΗ ΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

63 ΤΖΕΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

64 ΣΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΘΚ6ΣΙ-ΧΞΒ



 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

65 ΨΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

66 ΚΟΥΣΤΟΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

67 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

68 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

69 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

70 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

71 ΖΙΑΜΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

72 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

73 ΣΑΝΤΕΤΣΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

74 ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

75 ΜΠΟΥΓΑ ΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

76 ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

77 ΡΙΖΓΚΑΛΑ ΙΜΑΝ ΝΑΧΛΕ ΚΩ 

78 ΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

79 ΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

80 ΝΑΡΗ ΑΓΑΠΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

81 ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

82 ΧΑΤΖΗΑΣΗΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

83 ΔΑΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

84 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

85 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

86 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

87 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

88 ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

89 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

90 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

91 ΚΙΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΑΞΟΥ 

92 ΓΕΛΑΔΑΚΗ ΑΝΘΙΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΣΩΝ 

93 ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΣΩΝ 

94 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

95 ΚΥΡΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

96 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

97 ΖΗΣΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

98 ΔΙΟΓΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

99 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

100 ΜΠΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΔΑΜ ΠΕΛΛΑΣ 

101 ΣΤΑΡΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

102 ΚΕΡΕΠΕΣΙ ΤΣΙΛΑ-ΜΟΝΙΚΑ ΙΣΤΒΑΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

103 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

104 ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

105 ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

106 ΦΛΙΝΔΡΗ ΜΑΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

107 ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

108 ΠΑΤΑΤΟΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΟΔΟΥ 

109 ΠΕΤΥΧΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΜΟΥ 

110 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

111 ΔΟΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΡΟΥ 

112 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

113 ΤΣΙΟΛΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

114 ΦΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

115 ΓΚΑΒΕΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

116 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

117 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

118 ΚΑΤΗ ΦΑΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

119 ΜΗΤΣΑΡΑ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

120 ΖΟΥΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

121 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

122 ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΤΘΚ6ΣΙ-ΧΞΒ



 5 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

123 ΣΧΟΙΝΟΠΛΟΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

124 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΧΙΟΥ 

 
2.-  Ορίζουμε να χρησιμοποιηθεί η παρακάτω ως Ιδιώτης Συνεργάτης-Συνοδός: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΠΙΣΚΑ ΝΑΪΔΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
3.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών/ιδών είναι η πλήρης και ορθή  

συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας.        
                      

  4.-  Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που συμπλήρωσε  κάθε 
Ιδιώτης Συνεργάτης/ιδα θα γίνει από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Ειδικών Στατιστικών Νοικοκυριών 
της Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής και η θεώρηση των 
καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσμού, Απασχόλησης & 
Κόστους Ζωής. 

 
 

   ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ         
- Περιφερειακές Υπηρεσίες Στατιστικής  

 
 
 

 

Εσωτερική Διανομή: Ο Πρόεδρος  

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική Δ/νση Στατιστικών    

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος             Ακριβές Αντίγραφο 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου  Ελλάδος Η Προϊσταμένη του Τμήματος 

- Δ/νση Συλλογής Πρωτογενών Δεδομένων 

• Τμήμα Συλλογής Δεδομένων Ερευνών Νοικοκυριών  

      Διοικητικής Υποστήριξης 
Σοφία Μπακαλίδου 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση  Στατιστικών Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής 

• Τμήμα Ειδικών Στατιστικών Νοικοκυριών 

           

ΑΔΑ: 6ΤΘΚ6ΣΙ-ΧΞΒ


		2022-06-28T12:11:10+0300
	Athens




